UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND               Hoằng Phụ, ngày          tháng  10 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động không có giao

kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19

Tuần 1 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hóa

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ

về một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó

khăn do đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh về

việc ban hành chính sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao

động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo quy

định tại khoản 12 Mục II Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của

Chính phủ;

Căn cứ Biên bản ngày 11tháng 10 năm 2021 của Hội đồng xét duyệt thực hiện

chính sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao động

tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19;

UBND xã Hoằng Phụ kính trình Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa xem xét,

phê duyệt danh sách, kinh phí hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng

lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19, cụ thể như sau:

1. Tổng số người lao động hỗ trợ: 20 người

2. Kinh phí hỗ trợ: 15.000.000 đồng

(Bằng chữ: Mười năm triệu đồng chẵn)

(Có danh sách người lao động đủ điều kiện hỗ trợ và Biên bản họp Hội đồng

xét duyệt kèm theo)

Kính trình Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thanh Bình

2

3

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T15:49:42+0700

		2021-10-13T17:13:58-1200

		2021-10-13T17:14:15-1200